
Datum konání: 24. - 26. 6. 2016
Místo konání: rybník Pražan, Borovany
Vyhlašovatel: Svaz modelářů ČR, Klub Lodních modelářů ČR

Pořadatel: MAJÁK BOROVANY - modelářský klub p.s., r.č. 511

Ředitel soutěže: Michal Ferjančič
Hlavní pořadatel: Bohuslav Ferjančič

Tech. zabezpečení: členové klubu MAJÁK Borovany

Hlavní rozhodčí: Ludvík Kostelanský R-T
Ved.startov. č. 1: F4-A Michal Ferjančič R-01/Ž
Ved.startov. č. 2: F4-B Lubomír Jedlička R-23/Ž
Ved.startov. č. 3: EX Jiří Hinterhölz R-T
Ved.startov. č. 1: Mini Eco Pavel Sviták R-04/Ž

Rozhodčí:
 start. č.1: F4-A Pavel Jedlička R-28/Ž

Petr Hosnedl R-05/Ž
Sára Ovčarčinová R-29/Ž
Jan Jedlička CZ-03/B
Kateřina Havelková R-03/Ž

start. č. 2: F4-B František Hosnedl R-21/Ž
Zdeněk Janko R-49/NS

start. č. 3: EX Josef Bodžár R-24/Ž

start. č. 1: Mini Eco Bohuslav Ferjančič CZ-31/A
Sára Ovčarčinová R-29/Ž
Jiří Voráček
Kritína Voráčková

Bodovací komise: F4-B Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/C-J
Bohuslav Ferjančič CZ-31/A
Otakar Holan CZ-11/A

Zahájení: 24.6. v 16:30 nástupem závodníků
24.6. od 17:30 do 18:30 hodnocení modelů
24.6. od 17:00 do 18:00 soutěžní jízdy
25.6. od 8:00 do 18:00 soutěžní jízdy
26.6. od 8:00 do 11:00 soutěžní jízdy

Ukončení:

Počasí:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný písemný protest.

Výsledky zpracoval: Pavel Jedlička , kontrola Jan Jedlička-ved sekce NS vč. EX

Všem rozhodčím, závodníkům, technickému personálu a samozřejmě sponzorům děkujeme za příspěvek
 k hladkému průběhu soutěže.

Nashledanou se t ěší modelá ři z MAJÁKU Borovany
www.majakborovany.cz

Výsledková listina Lo - 33
Mistrovství České republiky mládeže 2016

Jasno až polojasno, mírný vítr

26.6. v 11:00 konec jízd, 
26.6. ve 13:30 vyhlášení výsledků soutěže



Sout ěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovan y
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 4.
1 Břečka Patrik 005-031 JM KLoM Velká nad Veličkou 100 100 80 100 300,00 100,00 Mistr ČR
2 Svoboda Jakub 145-071 JČ KLoM Ledenice 90 100 30 100 290,00 96,67 80 95
3 Bártík Daniel 348-042 VY KLoM Třešť 90 100 90 100 290,00 96,67 80 80
4 Búřil Adam 005-028 JM KLoM Velká nad Veličkou 90 100 60 100 290,00 96,67 70
5 Kadlec Richard 145-008 JČ KLoM Ledenice 100 90 100 50 290,00 96,67 60 100
6 Dubravcová Aneta 090-018 JČ KLoM Ktiš 60 90 100 100 290,00 96,67 60 60
7 Klečka Jan 145-010 JČ KLoM Ledenice 70 100 90 100 290,00 96,67 50
8 Fyrbach Marek 145-073 JČ KLoM Ledenice 50 90 100 100 290,00 96,67 40
9 Valla Tomáš 511-039 JČ KLoM Maják Borovany M-tes 100 90 90 80 280,00 93,33 90
10 Nosek Ondřej 511-038 JČ KLoM Maják Borovany M-tes 90 80 90 100 280,00 93,33 80
11 Potůček Jindřich 005-030 JM KLoM Velká nad Veličkou 90 80 90 100 280,00 93,33 70
12 Míka Tadeáš 145-009 JČ KLoM Ledenice 100 70 100 80 280,00 93,33 40
13 Juhasz Dominik 145-068 JČ KLoM Ledenice 100 70 100 60 270,00 90,00
13 Kraus František 090-020 JČ KLoM Ktiš 80 80 90 100 270,00 90,00
13 Kraus Jan 090-019 JČ KLoM Ktiš 100 60 100 70 270,00 90,00
13 Sedmík Matěj 145-002 JČ KLoM Ledenice 70 90 90 90 270,00 90,00
13 Šnajdr Michal 348-036 VY KLoM Třešť 90 80 80 100 270,00 90,00
13 Valentík Michal 005-029 JM KLoM Velká nad Veličkou 100 90 80 80 270,00 90,00
19 Dubravcová Eliška 090-017 JČ KLoM Ktiš 80 70 90 90 260,00 86,67
19 Frček Roman 090-013 JČ KLoM Ktiš 100 70 70 90 260,00 86,67
19 Fyrbach Vít 145-072 JČ KLoM Ledenice 100 70 70 90 260,00 86,67
19 Hurtová Lucie 145-011 JČ KLoM Ledenice 100 70 90 50 260,00 86,67
19 Jakeš Michal 316-019 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou 100 60 60 100 260,00 86,67
19 Nechvátal Lukáš 348-034 VY KLoM Třešť 80 100 80 70 260,00 86,67
19 Šnajdr Vítek 348-043 VY KLoM Třešť 50 70 90 100 260,00 86,67
26 Fyrbach Karel 145-001 JČ KLoM Ledenice 70 100 70 70 240,00 80,00
27 Šíma Petr 145-051 JČ KLoM Ledenice 60 70 40 100 230,00 76,67
28 Blažek Lukáš 511-037 JČ KLoM Maják Borovany M-tes 40 50 90 80 220,00 73,33
29 Demčák Filip 090-022 JČ KLoM Ktiš 50 90 40 50 190,00 63,33

Licence
R-T
R-24/Ž

R-T

EX - 500 do 15 let

Doplňující 
informace o klubu

Licence

Jízdní zkouška
Vedoucí startovišt ě

Rohod čí
Hinterhölz Jiří
Josef Bodžár

Hlavní rozhod čí
Sekretá ř

PrůměrCelkem
Rozj. 
č. 2

Rozj. 
č. 1

Kostelanský Ludvík

Poř. Přijmení a jméno Kraj

PodpisPřijmení a jméno

Klub
Jízdy
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 4.

1 Sviták Ondřej 511-020 JČ KLoM Maják Borovany 80 90 90 100 280,00 93,33 Mistr ČR
2 Ferjančičová Aneta 511-031 JČ KLoM Maják Borovany 90 90 70 90 270,00 90,00

3 Frčková Terezie 090-004 JČ KLoM Ktiš 100 60 70 90 260,00 86,67

4 Jakeš Tomáš 316-017 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou 100 50 80 40 230,00 76,67

5 Bodžár Ondřej 145-067 JČ KLoM Ledenice 30 70 70 50 190,00 63,33

Sekretá ř

EX - 500 od 15 let

Licence

Jízdní zkouška

Vedoucí startovišt ě

Rohod čí

Kostelanský Ludvík R-THlavní rozhod čí

Josef Bodžár R-24/Ž

Přijmení a jméno Licence Podpis

Hinterhölz Jiří R-T

Celkem Pr ůměrPoř. Přijmení a jméno Kraj Klub
Jízdy

Stránka 3 z 13



Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 4.

1 Bártík Daniel 348-042 VY KLoM Třešť 95 100 95 90 290,00 96,67 Mistr ČR
2 Búřil Adam 005-028 JM KLoM Velká nad Veličkou 90 70 70 90 250,00 83,33

3 Břečka Patrik 005-031 JM KLoM Velká nad Veličkou 80 70 70 70 220,00 73,33

4 Nechvátal Lukáš 348-034 VY KLoM Třešť 40 70 80 60 210,00 70,00 100

5 Valentík Michal 005-029 JM KLoM Velká nad Veličkou 30 50 80 80 210,00 70,00 50

6 Šnajdr Michal 348-036 VY KLoM Třešť 30 100 60 40 200,00 66,67

7 Šnajdr Vítek 348-043 VY KLoM Třešť 30 70 40 70 180,00 60,00

8 Jakeš Michal 316-019 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou 50 70 40 50 170,00 56,67

Jízdy
Celkem

EX - Ž do 15 let

Poř. Přijmení a jméno Licence Kraj Klub Průměr
Rozj. 
č. 1

Vedoucí startovišt ě Hinterhölz Jiří R-T

Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis

R-T

Rohod čí Josef Bodžár R-24/Ž

Sekretá ř
Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 4.

1 Ferjančičová Aneta 511-031 JČ KLoM Maják Borovany 95 95 90 80 280 93,33

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Sekretá ř

Licence

Jízdní zkouška

Vedoucí startovišt ě

Rohod čí

Přijmení a jméno

Hlavní rozhod čí R-T

R-24/Ž

Přijmení a jméno

Klub
Jízdy

PrůměrCelkem

R-T

Licence Podpis

EX - Ž od 16 do 18 let

Kostelanský Ludvík

Hinterhölz Jiří
Josef Bodžár

Poř. Kraj
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Sout ěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovan y
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3.
1 Jakeš Michal 316-019 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Sally 100 98 100 100,00 100 36 Mistr ČR
2 Juhasz Dominik 145-068 JČ KLoM Ledenice Krasomila 100 98 100 100,00 100 18
3 Šíma Petr 145-051 JČ KLoM Ledenice Policie 98 100 92 99,00
4 Fyrbach Karel 145-001 JČ KLoM Ledenice Kajman 98 94 98 98,00
5 Valla Tomáš 511-039 JČ KLoM Maják Borovany M-tes M01 100 96 87 98,00
6 Šnajdr Michal 348-036 VY KLoM Třešť Aneta 83 96 100 98,00
7 Valentík Michal 005-029 JM KLoM Velká nad Veličkou Survey 100 95 79 97,50
8 Daníček Petr 131-077 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou PÚ-77 94 88 100 97,00
9 Bažant Tibor 131-092 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-92 92 98 95 96,50

10 Potůček Jindřich 005-030 JM KLoM Velká nad Veličkou Wasserschutzpolizei 9100 93 90 96,50
11 Blažek Lukáš 511-037 JČ KLoM Maják Borovany M-tes B-5 92 92 100 96,00
11 Fyrbach Vít 145-072 JČ KLoM Ledenice Caribic 98 94 92 96,00
13 Klečka Jan 145-010 JČ KLoM Ledenice Monster 100 88 89 94,50
14 Budina Ondřej 131-074 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-74 88 94 93 93,50
15 Svoboda Jakub 145-071 JČ KLoM Ledenice Sally 88 98 88 93,00
16 Sedmík Matěj 145-002 JČ KLoM Ledenice Leader 88 89 94 91,50
17 Zítko Jonáš 131-066 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou PG 117 83 94 88 91,00
18 Budina Vojtěch 131-078 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-78 89 89 88 89,00
19 Hurtová Lucie 145-011 JČ KLoM Ledenice Policie 84 88 84 86,00
20 Fyrbach Marek 145-073 JČ KLoM Ledenice MTB 67 89 83 83 86,00
21 Búřil Adam 005-028 JM KLoM Velká nad Veličkou Sally 84 84 82 84,00
22 Heinl David 131-088 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-88 81 83 80 82,00
23 Míka Tadeáš 145-009 JČ KLoM Ledenice S70A 15 57 93 75,00

Licence Podpis
01/Ž
R-28/Ž
R-29/Ž

R-T
CZ-03/BSekretá ř

Jízdní zkouška
Vedoucí startovišt ě

Rohod čí

Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík
Jedlička Jan

Ferjančič Michal
Jedlička Pavel
Ovčarčinová Sára

Jízdy
Celkem

Rozj. 
č. 1

Rozj. 
č. 2

Přijmení a jméno

Dopl ňující 
informace o klubu

F4 - A do 15let

Poř. Přijmení a jméno Kraj Klub Jméno modeluLicence
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3.

1 Ferjančičová Aneta 511-031 JČ KLoM Maják Borovany Eliška 100 100 98 100,00 Mistr ČR
2 Jakeš Tomáš 316-017 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Xenie 96 100 100 100,00

3 Sviták Ondřej 511-020 JČ KLoM Maják Borovany Leader 100 88 100 100,00

4 Bodžár Ondřej 145-067 JČ KLoM Ledenice Šumava 92 94 100 97,00

5 Votruba Jan 145-066 JČ KLoM Ledenice Helga 83 88 92 90,00

Licence

01/Ž
R-28/Ž
R-29/Ž

R-T
CZ-03/BSekretá ř

Jízdní zkouška

Vedoucí startovišt ě

Rohod čí

Hlavní rozhod čí

Celkem

F4 - A od 15let

Poř. Přijmení a jméno KrajLicence Klub Jméno modelu
Jízdy

Ferjančič Michal
Jedlička Pavel

Přijmení a jméno Podpis

Jedlička Jan
Kostelanský Ludvík

Ovčarčinová Sára
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jakeš Michal 316-019 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Muritz 1:15 87 86 84 85,67 92 98 98 98,00 183,67
2 Budina Ondřej 131-074 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sabrina 1:20 86 85 86 85,67 92 95 95 95,00 180,67
3 Daníček Petr 131-077 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Monitor 1:50 92 89 88 89,67 94 78 88 91,00 180,67
4 Heinl David 131-088 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Banckert 1:50 91 92 89 90,67 83 83 85 84,00 174,67

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Licence Licence Podpis
CZ-02/C-J R-23/Ž
CZ-31/A R-21/Ž
CZ-11/A

R-T
R-49/NS

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

F4 - B do 15 let

Poř. Přijmení a jméno Licence Kraj Klub

Hosnedl František

Celkem

Stavební zkouška P řijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno

Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

Rozhod čí                              1 Tomášek Zdeněk, Ing. Ved. startovišt ě Jedlička Lubomír
2 Ferjančič Bohuslav Rozhod čí

Janko Zdeněk

3 Holan Otakar

Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík
Sekretá ř Sekretá ř
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Sviták Ondřej 511-020 JČ KLoM Maják Borovany Monitor 1:50 89 90 92 90,33 98 100 92 99,00 189,33
2 Ferjančičová Aneta 511-031 JČ KLoM Maják Borovany Banckert 1:50 91 93 92 92,00 77 90 95 92,50 184,50
3 Jakeš Tomáš 316-017 SČ KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Falke 1:25 88 88 85 87,00 89 91 98 94,50 181,50

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Licence Licence Podpis
CZ-02/C-J R-23/Ž
CZ-31/A R-21/Ž
CZ-11/A

R-T
R-49/NSSekretá ř

Stavební zkouška
Rozhod čí                              1

2
3

Janko ZdeněkSekretá ř

Ferjančič Bohuslav Rozhod čí Hosnedl František
Tomášek Zdeněk, Ing.

Holan Otakar

Přijmení a jméno

Celkem 
jízdy

Stavební zkouška

Podpis

Celkem

F4 - B od 16 do 18 let

Přijmení a jméno Jízdní zkouška

Kostelanský LudvíkHlavní rozhod čí

Celkem 
st. zk.

Jízdy

Ved. startovišt ě Jedlička Lubomír

Jméno modelu M ěřítkoPoř. Přijmení a jméno Kraj KlubLicence
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Sout ěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovan y
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas
1 Zítko Jonáš 131-066 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou 32 6,07 29 11,70 28 5,66 24 1,00 61 17,77
2 Potůček Jindřich 005-030 JM KLoM Velká nad Veličkou 26 5,65 29 13,70 28 3,33 0 0,00 57 17,03
3 Valentík Michal 005-029 JM KLoM Velká nad Veličkou 9 3,74 29 3,99 1 0,00 27 9,00 56 12,99
4 Frček Roman 090-013 JČ KLoM Ktiš 14 17,33 29 9,12 27 4,73 15 0,00 56 13,85
5 Dubravcová Eliška 090-017 JČ KLoM Ktiš 24 6,26 17 5,10 27 0,06 25 5,00 51 6,32
6 Juhasz Dominik 145-068 JČ KLoM Ledenice 23 7,15 25 5,90 2 0,00 24 2,00 49 7,90
7 Búřil Adam 005-028 JM KLoM Velká nad Veličkou 23 6,08 18 4,30 22 10,69 22 3,00 45 16,77
8 Břečka Patrik 005-031 JM KLoM Velká nad Veličkou 18 15,05 20 41,00 14 0,00 19 8,00 38 56,05
9 Bažant Tibor 131-092 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou 0 0,00 17 1,90 8 0,00 18 4,00 35 5,90
10 Zítková Teodora 131-067 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou 15 5,32 3 0,00 15 0,00 0 0,00 30 5,32
11 Daníček Petr 131-077 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík R-T

Sekretá ř Ovčarčinová Sára R-29/Ž

Sekretá ř Voráček Jiří
Sekretá ř Voráčková Kristína

Ferjančič Bohuslav CZ-31/A

Vedoucí startovišt ě Sviták Pavel R-04/Ž

Rozhod čí Ferjančič Michal R-01/Ž

Celkem
Poř. Přijmení a jméno Licence Kraj Klub

Mini Eco Standart do 15 let

1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda

Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas

1 Frčková Terezie 090-004 JČ KLoM Ktiš 26 12,88 30 11,17 24 12,88 0 0,00 56 24,05

2 Sviták Ondřej 511-020 JČ KLoM Maják Borovany 29 7,39 2 0,00 8 0,00 0 0,00 37 7,39

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Sekretá ř
Sekretá ř Voráčková Kristína

Přijmení a jméno Kraj Klub

Přijmení a jméno

Sekretá ř Voráček Jiří
Hlavní rozhod čí

Rozhod čí

Ferjančič Bohuslav
Ferjančič Michal
Sviták Pavel

R-01/Ž

2. jízda

CZ-31/A

4. jízda Celkem1. jízda

Ovčarčinová Sára

R-T

R-29/Ž

Kostelanský Ludvík

Mini Eco Standart od 16 do 18 let

Licence Podpis

R-04/Ž

3. jízda
Licence

Jízdní zkouška

Vedoucí startovišt ě

Poř.
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovany
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas

1 Valentík Michal 005-029 JM KLoM Velká nad Veličkou 34 1,20 35 11,96 0 0,00 31 12,00 69 13,16

2 Zítko Jonáš 131-066 LB KLoM Admiral Jablonec nad Nisou 30 0,00 32 10,65 31 1,26 30 3,00 63 11,91

3 Potůček Jindřich 005-030 JM KLoM Velká nad Veličkou 29 5,90 30 0,00 28 7,24 24 0,00 59 5,90

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík R-T

Sekretá ř Ovčarčinová Sára R-29/Ž

Sekretá ř Voráček Jiří
Sekretá ř Voráčková Kristína

Ferjančič Bohuslav CZ-31/A

Vedoucí startovišt ě Sviták Pavel R-04/Ž

Rozhod čí Ferjančič Michal R-01/Ž

Mini Eco Expert

1. jízda 2. jízda 3. jízda

Přijmení a jméno Licence

4. jízda

Podpis

Celkem
Poř. Přijmení a jméno Kraj KlubLicence

Jízdní zkouška
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Soutěž: Mistrovství České republiky mládeže 2016; rybník Pražan, Borovan y
Termín: 24. 6. 2016 - 26. 6. 2016

Kola Čas Kola Čas Kola Čas Kola Čas
Potůček Jindřich 005-030

Valentík Michal 005-029 KLoM Velká nad Veličkou

Frček Roman 090-013

Dubravcová Eliška 090-017 KLoM Ktiš

Frčková Terezie 090-004

Zítko Jonáš 131-066

Daníček Petr 131-067 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou

Bažant Tibor 131-092

Búřil Adam 005-028

Břečka Patrik 005-031 KLoM Velká nad Veličkou

Z důvodu nedostatečného počtu závodníků nelze udělit titul Mistra České republiky mládeže

Sekretá ř Ovčarčinová Sára R-29/Ž

Sekretá ř Voráček Jiří
Sekretá ř Voráčková Kristína

Hlavní rozhod čí Kostelanský Ludvík R-T

Ferjančič Bohuslav CZ-31/A

Vedoucí startovišt ě Sviták Pavel R-04/Ž

R-01/Ž

Poř. Přijmení a jméno Kraj

2

Jízdní zkouška

Licence

Přijmení a jméno

7,60

87

Rozhod čí

Celkem

LB 38 3,34

0

Podpis

3. jízda

66

Klub

19,60

5,81

128JČ

JM

Licence

JM

Ferjančič Michal

60

Mini ECO Team

1. jízda 2. jízda

1

4

3 53 6,60

15,81

5,010,00 64 5,01

12,50

9,69

5,90 119

68

69 2,44 72

0 0,00 64

10,00 159

52 12,00
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